*1021504460*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2251305

聯 絡 人：劉惠玲　05-2254321　#359

電子郵件：cycg259@ems.chiayi.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年4月12日

發文字號：府教學字第1021504460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(102ED08865_1_121052269640.doc、102ED08865_2_121052269640.doc、1

02ED08865_3_121052269640.doc、102ED08865_4_121052269640.doc、102ED0886

5_5_121052269640.doc、102ED08865_6_121052269640.doc、102ED08865_7_1210

52269640.doc、102ED08865_8_121052269640.doc、102ED08865_9_121052269640

.doc、102ED08865_10_121052269640.doc、102ED08865_11_121052269640.doc)

主旨：為辦理本市第31屆國民中小學科學展覽會，惠請依附表所

列人數協助推薦　貴府(校)所屬教師擔任評審委員，詳如

說明，請　查照。

說明：

一、檢附本市第31屆國民中小學科學展覽會評審委員人數分配

表及資料表各乙份。

二、本市科展初審評審日期：102年5月9日(星期四)上午9時起

，複審評審日期：102年5月23日(星期四)上午9時起，地

點：本市宣信國小(嘉義市東區宣信街266號)。

三、惠請於本年4月23日(星期二)前將「評審委員資料表」回

傳至本府教育處(傳真：05-2251305或2169926，學管科e-m

ail：cycg259@ems.chiayi.gov.tw)。

正本：各推薦單位

副本：本府教育處 2013-04-12
11:04:42